XXXVII. Epilepsy, as I have said,^d is treated by doses of seals' rennet with mares' or asses' milk, or

PLINY: NATURAL HISTORY

Punici suco, quidam ex aceto mulso. nec non aliqui per se pilulas devorant. castoreum in aceti mulsi cyathis tribus ieiunis datur, iis vero, qui saepius corripiantur, clystere infusum mirifice prodest. castorei drachmae duae esse debebunt, mellis et olei sextarius et aquae tantundem. ad praesens vero correptis olfactu subvenit cum aceto. datur et mustelae marinae iocur, item muris, vel testudinum sanguis.

- 113 XXXVIII. Februm circuitus tollit iocur delphini gustatum ante accessiones. hippocampi necantur in rosaceo, ut perungantur aegri frigidis febribus, et ipsi adalligantur aegris. item ex asello pisce lapilli, qui plena luna inveniuntur in capite, alligantur in linteolo. phagri fluviatilis longissimus dens capillo adalligatus ita, ut quinque diebus eum, qui adalligaverit, non cernat aeger, ranae in trivio decoctae oleo abiectis carnibus perunctos liberant quartanis.
- 114 sunt qui strangulatas in oleo ipsas clam adalligent oleoque eo perungant. cor earum adalligatum frigora febrium minuit et oleum, in quo intestina decocta sint. maxime autem quartanis liberant ablatis unguibus ranae atque¹ adalligatae et rubeta, si iocur eius vel cor adalligetur in panno leucophaeo. cancri fluviatiles triti in oleo et aqua perunctis ante

¹ atque *codd.*: acque *Mayhoff*.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Know Your Bible

Forgotten Books' Full Membership provides unlimited access to more than 28,000 volumes of Christian literature for \$8.99/month

HOLY BIBLE

Continue

*Fair use policy applies

PLINY: NATURAL HISTORY

accessiones in febribus prosunt; aliqui et piper
115 addunt. alii decoctos ad quartas in vino e balineo
egressis bibere suadent in quartanis, aliqui sinistrum
oculum devorare. Magi oculis eorum ante solis
ortum adalligatis aegro ita, ut caecos dimittant in
116 aquam, tertianas abigi promittunt. eosdem oculos
cum carnibus luscinae in pelle cervina inligatos
praestare vigiliam somno fugato tradunt. in lethar-
gum vergentibus coagulo ballaenae aut vituli marini
ad olfactum utuntur. alii sanguinem testudinis
lethargicis inlinunt. tertianis mederi dicitur et
spondylus percae adalligatus, quartanis cocleae
fluviatiles in cibo recentes; quidam ob id adservant
sale, ut dent tritas in potu.

117 XXXIX. Strombi in aceto putrefacti lethargicos
excitant odore. prosunt et cardiacis. cachectis,
quorum corpus macie conficitur, tethea utilis unt
cum ruta ac melle. hydropicis medetur adips
delphini liquatus et cum vino potus. gravitati
saporis occurritur tactis naribus unguento aut odori-
bus vel quoquo modo opturatis. strombi quoque
carnes tritae et in mulsi tribus heminis pari modo
aquae aut, si febres sint, ex aqua mulsa datae pro-
118 ficiunt, item sucus cancrorum fluviatilium cum melle,
rana quoque aquatica in vino vetere et farre decocta
ac pro cibo sumpta ita, ut bibatur ex eodem vase, vel